



Strefa Wsparcia PPP

Strefa wsparcia to przestrzeń do współpracy w ramach sieci współpracy Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej z placówkami oświatowymi powiatu chojnickiego. Co miesiąc będą odbywać się spotkania tematyczne dla nauczycieli i szkolnych specjalistów oraz dla rodziców i opiekunów dzieci i młodzieży zainteresowanych tematyką.

STREFA WSPARCIA DLA NAUCZYCIELI I SZKOLNYCH SPECJALISTÓW / rodziców i opiekunów

TERMIN	TEMAT	PROWADZĄCY
Październik 2018	Dysleksja - jak odczarować opinię o specyficznych trudnościach w nauce?	Pedagog Grażyna Piechowska
Październik 2018	Słowniczek pojęć czyli jak czytać zapisy w opinii i orzeczeniu.	Psycholog Marcin Adamczyk Pedagog Bogna Klunder
Listopad 2018	Dobre praktyki w pracy z dzieckiem słabosłyszącym. Pierwsze spotkanie dla nauczycieli i rodziców. Kolejne w podziale grupę na rodziców i nauczycieli.	Surdopedagog Maria Lewandowska - Lewińska
Grudzień 2018	Profilaktyka ryzykownych zachowań seksualnych młodzieży – spotkanie dla wychowawców, pedagogów i psychologów. 13.12.2018r. – godzina 13.00	Psycholog Katarzyna Krzyżewska Małgorzata Knaga
Styczeń 2019	Sposoby na opanowanie wybiórczości pokarmowej i zaburzeniami jedzenia u dzieci. 24.01.2019r. – spotkanie dla rodziców 31.01.2019r. – spotkanie dla osób zawodowo pracujących z dziećmi	Neurologopeda Magda Boruta Psycholog Marta Szczepańska
Luty 2019	Rozwijanie kreatywności u uczniów – zajęcia w ramach ferii zimowych	Pedagog Monika Szulc Monika Szopińska Psycholog Hanna Gleńska

Marzec 2019	Jak dobrze wykorzystać godziny wychowawcze na doradztwo zawodowe. Warsztat dla wychowawców.	Pedagog – doradca zawodowy Karolina Pestka
Kwiecień 2019	Diagnoza dzieci i młodzieży z zaburzeniami ze spektrum autystycznego na podstawie kwestionariuszy dla rodziców i nauczycieli	Psycholog Marcin Adamczyk
Maj 2019	Jak zrozumieć dziecko z zaburzeniem komunikacji językowej?	Logopedzi: Paulina Wenda Aleksandra Krzoska Walkowska

Oferta roczna będzie wzbogacona o przesyłane na początku miesiąca szczegółowej oferty warsztatów wspierających dla rodziców, nauczycieli i szkolnych specjalistów.